СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2020

№ 54
ст-ца Новопокровская

О протоколе № 2 заседания счетной комиссии

о результатах тайного голосования по выборам главы Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
Заслушав информацию председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Протокол № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района принять к сведению (прилагается).
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

   О.Н. Совгирь
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от  30.04.2020  № 54
П Р О Т О К О Л № 2

заседания счетной  комиссии по выборам главы

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
30 апреля 2020 г.

Слушали:  О результатах тайного голосования по выборам  главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
Установили:
1. Ф.И.О. кандидата (кандидатов), внесенных в бюллетень:

Богданов Артём Анатольевич
Тупчий Юлия Сергеевна

2. Изготовлено бюллетеней          25.
                                              (число бюллетеней)

3. Выдано бюллетеней для тайного голосования     ___23__.

           (число бюллетеней)

4. Погашенных бюллетеней       ___2___.

(число бюллетеней)

5. При вскрытии избирательного ящика обнаружено бюллетеней      ___23__,

           (число бюллетеней)

  в том числе:       действительных бюллетеней           __23__,

        (число бюллетеней)

недействительных бюллетеней        ____0____.

        (число бюллетеней)

6. Результаты тайного голосования по выборам главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района:
Богданов Артём Анатольевич                                             _____23______

             (число голосов)
Тупчий Юлия Сергеевна                                                      ______0______

   (число голосов)
Решили: По результатам тайного голосов Новопокровский район считать избранным на должность главы Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Богданова Артёма Анатольевича.

Председатель счетной комиссии _____________                           О.А.Сиротина
                                                           (подпись)

Секретарь  счетной комиссии      ____________                              О.В.Новикова

         (подпись)

Член счетной комиссии          _____________                                   К.А.Кузнецов

       (подпись)